Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.

Kreisliga Damen
Spieljahr 2017 / 2018

KEGLER VERBAND ..

Staffelleiter: Udo Schwital , Wittenberger Weg 10 , 98596 Trusetal
(DL10) Tel. 036840 409407 Fax 409408 H 0152/09667539

E- Mail : romischwital @ web De

Auswertung nach 9 Spieltagen

spiel Nr. 425 SV Eintracht Unterweid
DKC Trusetal/Wernshausen 2

spieiNr426 SG Fortuna Bettenhausen
Auri Schwickershausen

spiel Nr 427 SV Griin-Weil8 Wasungen 2
SV1970 Meiningen 2

Aktueller Tabellenstand

Platz Mannschaft

DKC Trusetal/Wernshausen 2
SV Eintracht Unterweid

SG Fortuna Bettenhausen
SV 1970 Meiningen 2

SV Griin-Wei Wasungen 2
Auri Schwickershausen
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Top Ten der Einzelwertung
Platz Name

Storch , Evelin
DreBler , Karla
Kirchner , Rosemarie
Straub , Kirstin
Seugling , Karin
Schéppach , Sabine
Wanitschek , Kornelia
Franz , Sigrun

ThoB3 , Beate
Neugebauer , Anke
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1623
1607

1488
1438

1437
1492

Spiele

® G © © © ©

Verein

Trusetal/Wernsh
Wasungen
Bettenhausen
Trusetal/Wernsh
Bettenhausen
Schwickershausen
Meiningen
Wasungen
Unterweid
Meiningen

Gut Holz Staffelleiter
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05.03.18

Thol3 , Jessica
EO Simon, Anja

Seugling , Karin
Steinbach , Ramona

DrefBller , Karla

Wanitschek , Kornelia
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6379
7465
5968
5800
5982
7093

437
424

394
381

397
394

7677
6563
7664
77156
5936
3944

Mindestens 3 Auswartsspiele

Ausw

416
403
397
391
391
382
377
375
369
369
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Udo Schwital

Heim

405
401
386
386
384
327
395
350
387
379
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Gesamt

411
402
391
388
387
358
387
364
378
374

Gesamt

14056
14028
13632
13515
11918
11037
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